
 

 

Zadavatel:    Univerzita Karlova  

Sídlo:     Ovocný trh 560/5, 110 00 Praha 1 

IČ:    00216208 
DIČ:    CZ00216208 

Týká se součásti:       Filozofická fakulta UK 
Sídlo:                           náměstí Jana Palacha 2, 116 38 Praha 1 

Osoba oprávněná  

jednat za zadavatele:  doc. Mirjam Friedová, Ph.D., děkanka 
 

Název veřejné zakázky:  UK-FF – ICT, přístroje a zařízení 2017 
Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení na dodávky 

 
 

Rozhodnutí zadavatele o zrušení II. části zadávacího řízení 

 

V souladu s § 127 odst. 2 písm. d) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) zadavatel rozhodl o  
 

z r u š e n í 
 

části II. – Knihovnický profesionální scanner  

zadávacího řízení k nadepsané veřejné zakázce. 
 

Odůvodnění: 
Zadavatel z důvodu níže popsaných rozhodl o zrušení části II. zadávacího řízení, jelikož se v průběhu 

zadávacího řízení vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze po zadavateli požadovat, 

aby v zadávacím řízení pokračoval.  
Uvedené důvody zadavatel spatřuje v odlišnostech u rozlišení snímatelného formátu. Ačkoliv zadavatel 

výslovně požadoval dodání knihovnického profesionálního scanneru v předpokládané hodnotě 636 363,- 
Kč bez DPH, tak dodavatelé nabídli scannery v nižší kvalitě, než zadavatel zamýšlel. Nedopatřením ve 

vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 zadavatel částečně umožnil akceptaci scannerů s nižším rozlišením 
u velikosti A2. Toto mělo být napraveno vysvětlením zadávací dokumentace č. 2, kde zadavatel jasně 

stanovil, jaké rozlišení požaduje u snímatelné plochy.  

Zadavatel tedy z důvodů hodných zvláštního zřetele, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby 
v zadávacím řízení pokračoval, zrušil zadávací řízení.      

 
 

 

V Praze dne 30. 11. 2017 
 

____________________ 

doc. Mirjam Friedová, Ph.D. 

děkanka FF UK  

 


		2017-11-30T09:47:17+0000
	 (Licence: Univerzita Karlova v Praze, Filozofická fakulta2)
	Not specified




